nominiūm hebraicōrum

ficantes.

Judas, p̄fites vel glorificās.

Iudea, p̄fessio v̄l glorificatio.

Iudei, laudātes vel p̄fientes.

Iudi, laudās vel cōfiteōs.

Judith, p̄fites vel glorificās.

Julius, incipiēs vel p̄ncipiū.

Julia, idem.

Junius, incipiēs vel p̄ncipiū.

Junia, idem.

Jupiter, inimicus separans vel dñs separatōr.

Justus, elatiō vel elatus sine parens aut ip̄e alienatus.

Juth, p̄ncipiū vel dñatio.

Sequit̄ de incipientib⁹ a lēa L.

Labaddū, appollion grece exterminans vel exterminator latine.

Laabim, deusti v̄l inflammātes seu deustio aut inflammatō.

Laada, flāma iudicij vel deustio iudicantis.

Laadon, pdēs vel interficiēs.

Lamas, iniq̄tas vel ad iniq̄tātē.

Lababdom, pdens vel interficiens sine solitarius aut solitudo eorum.

Labā, albū vel albedo, sive candidus aut candidatio.

Labana, dealbans eū vel candidatio eius.

Labaoth, venientes vel egrediētes.

Labeth, acceptans vel acceptabilis.

Labem, candor vel candidū sive cor eoz aut cor filio meo.

Labum, deusti vel inflammātes sine deustio aut inflammatō.

Labo, ingressus v̄l ingressio seu veniētes aut ingrediētes.

Laboth, idem.

Lacedemonia, cōsurgēs silentium vel cōsurrectio sanguinea.

Lacedemones p̄surgentēs silentio vel cōsurgentēs sanguinei.

Lachis, interest v̄l sibimet vir.

Lachor, p̄surgēs vel p̄surrectio.

Lachum, cōsurrectio vel ad cōsurgentum.

Labed, ipsi sibimet vir vel ipse met vir suus.

Laphidoth, lāpas quasi os cultri ab ore nō ab osse.

Label, in deo vel in deum.

Lais, leo vel filius leonis, sive ip̄e sibimet vir aut sibimet vir suus.

Laisa, leena vel in salutē, seu filia leonis aut filia leene.

Lamathara, signū vel cōditiō siue ad signū aut cōdiciū.

Lāmasabathāi, vt qđ dereliquisti me, vel ut qđ derelictio mea.

Lamazaphatani, idem.

Lamech, qñ est nomē hoīs p̄cūtiēs vel p̄cessio, sive būlis aut humiliatus.

Lamuel, cū quo est deus vel in q̄ est benedictio.

Laodicia, fuit in vomitu vel inātitas expectata, sive trib⁹ amata a dñō aut trib⁹ amabilis dñi.

Laodices, sunt in vomitibus v̄l nativitates expectate seu trib⁹ amata a dñō, aut trib⁹ amabilis dñi.

Laonimim, trib⁹ vel matres seu philarchi multarū tribūnū, aut p̄nceps multoz populoz.

Lapidoth, fulgor vel fulgur, siue fulgurās aut fulguratio.

Larma, sublimitas vel cōsurrectio.

Lasa, salus vel saluatio sine i salutē aut in salvationē.

Lasabi, speravit in me vel in domino spes eius.

Lasthenis, salus donata vel salvator a dñō.

Latusim, fabri vel malleatores

Lazarus, adiutus dñi vel auxiliatus a dñō.

Hic, e, post, I.

Lebana, albedo vel candidatio.

Leben, candidū vel candidatio.

Lebens, corculū vel quasi cor,

Lebna, later vel cementū,

Lebni, lateres vel cementa.

Lebnitici, latericij vel cementarij.

Lebona, albedo vel candidatio.

Lecha, gena ei⁹ vel maxilla ei⁹.

Lechi, gena mea v̄l maxilla mea

Lechis, gena viri vel maxilla as sumpta.

Lechum, cōsurgens vel cōsurrectio.

Ledan, flamma iudicantis vel exurgens.

Leibel, flāma iudicās, deo vel exurgēs iudicī dei.

Leedan, flammā iudicās vel exurgens iudicī.

Leemas, iniq̄tas vel iniq̄tatem.

Leeth, flamma vite vel exustio paucoris.

Legbata, ignis vel incendiū.

Leem, panis vel refectio.

Lezazabathani, vt quid dereliquisti me, vel vt quid derelictio mea.

Lem, additio vel frequēs bona operatio.

Leſa, salus vel saluatio sine in salutē aut in salvationē.

Leſem, ad nomen iudicij vel ad auditionem.

Lenaborb, venientes vel edificantes.

Leui, additus vel apositus siue sumptus aut applicatus.

Leuite, additi vel apositi, siue assumpti aut applicati.

Leutes, adiectio vel apositio siue applicatio aut prosecutio.

Leuiathan, prosequens eos, vel additamentū eoz.

Hic, i, post, I.

La, laborans vel laboriosa.

Libanus, albus vel candidus, siue candor aut candidatio.

Libertini, factura palee vel factientes paleas.

Lybia, veniēs vel introiēs.

Interpretationes

- L**ichaonia, suscitans vel suscitat. sive ad suscitandum, aut suscitationem.
- L**ichaonij, suscitantes vel ad suscitandum
- L**ici, surgens vel ad lachrymas fundens.
- L**icia, lachrymas fundens ei vel consurrectio eius
- L**icinus, consurgens vel ipse suscitans sive lachrymas fundens aut lachrymarum effusione.
- L**ich, surgentes vel ipsi suscitantes sive lachrymas effundentes aut lachrymarum effusiones.
- L**iconia, suscitans vel suscitatio.
- L**iconenses, suscitantes vel suscitati.
- L**idi, geniti vel edificati.
- L**idia, nati ei vel edificatio eius.
- L**idij, nati vel edificantes.
- L**idda, utilis vel edificata.
- L**iddij, nati vel edificantes.
- L**inus, tibicen vel candidatus
- L**isma, nata tentatio vel nativitas temptationis.
- L**issias, generans vel generatus
- L**ismachus, generas percussionez vel generatois percussio.
- L**istra, genus decorum vel generans decorum.
- L**istris, utilitas angustie vel utilis tribulatio.
- L**ichostratos, sublimitas vel perclini seu generas latitudinem aut utilitas servitutis.
- H**ic, o. post. I.
- O**Obna, alba vel candida sine albor aut candidatio.
- L**obeni, albus vel candidatus sine cor mihi aut cor filii mei.
- L**obni, albus vel candidus sine albor aut candidatio.
- L**obnitici, albi vel candidi sine albedines aut candidatores.
- L**oboni, albus vel candidatus sine cor mihi aut cor filio meo.
- L**od, vinculiz vel declinatio.
- L**odabara, ipsi verbum aut ipsi sermocinatio.
- L**odadid, ipsi servitus vel ipsi testificatio.
- L**odadin, ipsi causa vel ipsi iudicium.
- L**oide, prosecutio utilitatis vel quae prosecuta est utilitatem
- L**omna, lateres candidati vel laterum candidatio
- L**oomnū, philarchi multarum tribuum vel princeps multorum popolorum.
- L**oth, vacans vel declinans seu vincitus aut ipse conclusus.
- L**othā, ipse clades eos vel ipse vinculū eoz.
- L**othan, vinculū vel conclusio, seu declinās donū, aut vacas g̃e.
- L**othē, vinculū eius vel ipsa conclusio.
- H**ic, u. post. I.
- T**reas, ipse elevans vel ipse surgens.
- L**uciūs, idem.
- L**ud, vincis vel declinās, sive utinā natus, aut utinā utilis.
- L**udim, vinculativel declinātes siue fortiter sunt aut utinam p̃ficietes.
- L**uitb, gene vel maxille.
- L**uz, nux vel amigdalum.
- I**Sequitur de incipientibus a littera. O.
- M**abeel, congregavit deus vel congregatio dei.
- M**aacha, mollities vel fractō
- M**aachati, fracta est mihi, vel cōfracti sunt mihi seu venter census aut ventris percussio.
- M**aadi, measura ferui mei, vel q̃ sufficiēs testimonium meū.
- M**abi, congregatus mihi vel congregatio mea.
- M**ala, chorus vel infirmitas.
- M**aalaph, de mille vel de dōctrina.
- M**agalath, chorus peccatorum vel infirmitas tpalis.
- M**aailebel, laudās deus vel laudatio dei.
- M**aalneon, de habitatione vel habuerūt habitōz.
- M**alon de fenestra vel a principio seu consummatus aut securitas.
- M**allon, idem.
- M**ama, congregatus p̃les ei vel congregatio populi eius.
- M**amite, congregati p̃li vel congregatōes poplōrū eius.
- M**amad, desiderium vel desiderabilis.
- M**aanath, reqescēs vel regetio.
- M**aria, amara vel domus mea, sive ex visione aut ex iussione.
- M**aroth, fouē vel speluncē.
- M**asias, onus domino vel asumptio dñi.
- M**ath, desiderium vel desiderabilis.
- M**abar, munītū suscitans, vel munīmen vigilie.
- M**abdibel, munitus deo, vel munītio dei.
- M**abdibelite, muniti deo vel munītiones dei.
- M**absan, munitus vel p̃tegens sive munīmen, aut p̃tectio.
- M**absar, muniens vel munitio.
- M**acha, ingenū vel percussio.
- M**achabeus, protegens vel protectio, sive percutiens aut ingemosis.
- M**achabei, protegentes vel protectiones, sive percutientes aut ingeniosi.
- M**achati, subact⁹ mihi, vel molilities mea.
- M**acea, exustio, vel orientalis sive prius aut in antecessum
- M**acedan, exurens vel exustio sine oriens aut antecedens.
- M**acedonia, combusta vel combustio sive antecedens aut orientalis.
- M**acedones, comburentes vel combusti sive antecedentes aut orientales.
- M**acheloth, cetus, vel ecclesie sive congregati aut congregatōes.
- M**acelloth, idem.
- M**acema, exurens dñs vel orientalis domini.
- M**aces, finis vel definitio.
- M**acces, idem.
- M**aceth, oris vita vel antecedens.
- M**achi, quid est, vel quia est sive rex meus aut regnum meum.

nominū hebraicorū

Obachiel, rex meus deus, vel regnum meū dei.
Obachimath, quid est donū vel quid est donatio.
Obachir, venundabit vel restituet sine videns aut de infirmitate.
Obachirite, venundabunt vel restituent seu videntes aut de infirmitatibus.
Obachinas, humilitas vel attractio.
Obachinathat, humilis vel attractata sine tangens aut vilitas tributorum.
Obachosis, cōcupiscentia vel cōcupiscibilis.
Obad, mēsura vel cōsufficiēter.
Obadabas, mensurā venientem suffolles vel sufficientie venientis plasmatio.
Obadabena, a saltu ei⁹ vel a nemore eius sine saltus eorum aut nemus eorum.
Obadai, mensura mea vel q̄ sufficienter mihi.
Obadaliel, turris mea deus vel defensio mea deus meus.
Obadan, cōtradictio vel habitaculum seu mēsura doni aut sufficientia gratie.
Obadares, herem⁹ vel solitudo.
Obadia, mensura dñi vel sufficiens domino.
Obadiam, de causā vel de iudicio sive in causam aut in iudicium.
Obadian, respondēs vel diūndicans sine iniqūitas aut contradictione.
Obadianei, respondētes vel diūdicantes, seu iniqui aut contradicentes.
Obadianite, idem.
Obadid, turris testium vel mensura seruitutis.
Obadim, iudicium vel diūndicatio.
Obadmena, mensura viscerū vel q̄ sufficienter ex ipsis.
Obadon, cōtradictio vel habitaculum sive inhabitatio aut inhabitantes.
Obadpa, speculator vel specula-

tio sive de speculo aut de speculatione.
Obagal, colonia vel transmigratione.
Obagala, trāsmigrans eum vel colonia eius.
Obagali, colonie vel trāsmigra tiones.
Obagbena, defendēs filium sibi vel defensio filij eius.
Obagdal, magnitudo vel turris seu p̄muniens aut p̄munitio.
Obagdael, turris dei vel magnificauit me deus.
Obagdalu, magnitudo vel turris seu defensio eos aut premunio eorum.
Obagdalene, magnifica vel pre munita, sine turrensis aut defensibilis.
Obagdabel, turris dei vel magnificans deum sive multum accēpit a deo aut magnificauit me deus.
Obagdalgad, turris pirate vel defendēs accinctū latrunculū.
Obagdol, turris magnitudo.
Obagdola, turris ei⁹ vel magnificans eum.
Obagdola, quis grandis vel q̄ turris sive que est magnitudo aut que est magnificencia.
Obaggedda, annuncians vel annunciatio.
Obaggedan, fruct⁹ doni vel annūciatio gratie sive poma eius.
Oaggeddo, tentatio vel de tentatione sive pomorum eius aut fructū cene eius.
Oageddon, tentans vel tentatio sive cenaculum aut inhabita tio.
Oageth, cena pauporis vel tentatio vite.
Oagimas, tangens vel de tactu sive vīle tributum aut vilitas tributorum.
Oago, doma vel tectū, sive de tecto aut de domate.
Oago, guttur vel de fance.
Oagon, guttur meroris vel de fance iniquitatis.
Oahari, dom⁹ visiois vel amar-

ritudine;
Oahel hītā, ex dei p̄te vel ex ei⁹ ta excelsa.
Oahubael, ex vita deus vel quis est deus.
Oaida, cōradictio vel mensura sufficiens.
Oaimaā, desideratus eis vel de siderium eoz.
Oalach, angelus vel nuncius.
Oalachi, angelus meis vel an nūciatio mea.
Oalachias, angelus dñivel aut nuncians dñm.
Oalachim, liber regū.
Oalachim, nuncians eis vel an gelus eorum.
Oalachoth, liber regnoꝝ.
Oalachoth, angel⁹ p̄te vel an nuncians responsionē.
Oalalai, laudator meus vel laudatio dei.
Oalalebel, laudans deū vel laudatio dei.
Oalalebeth, angeli vel annunciatores.
Oalasar, laudator principis vel despector angustiarū.
Oalathra, visio vel de visione, sine despiciēs aut despectio.
Oalcha, regnū vel p̄ncipatus.
Oalchi, rex meus vel p̄ncipās mihi.
Oalchia, regnator dñs vel p̄ncipatus dñi.
Oalchon, rex mesticie vel prin ceps iniquitatis.
Oalchus, rex cōsilij vel p̄nceps festinatō.
Oaleth, nūcius vel regnator.
Oaleloth, angelus vincitus vel annunciatōs declinationē.
Oaloth, princeps vel annunciatō.
Oaloboth, angeli vel annunciatōres.
Oallothe, plenitudines vel ad impletū.
Oambre, diuidēs vel diuisio siue claritudo aut p̄spicuitas.
Oambres, mare in capite vel ma re pellicium.
Oamozaer, delonge vel elonga-

Interpretationes.

gatus seu alienatus aut alienatio.
OCammon. lucis pecunie vel cupiditas dimitiarum.
OHammona. dimitie vel cupiditates. Per unq; hoc iomē syru est pariter et hebrant utrumq; mixtum.
OHamucha. aongans calorē vel alienatio istolationis.
OHamutham. idem.
OHam. quid vel quō.
OHanna. quid est hoc vel quomō est istud.
OJava. doras vel requiescēs.
OJanaa. munus vel solatio seu sacrificiū aut holocaustū.
OJanaath. munera vel consolations seu numerans vitaz aut pauoris cōpletio.
OJaned. sepulchrum vel monumentum.
OJangem. consolans vel consolatio.
OJanacem. castrum vel tabernacula sine requies aut cōsolatio.
OJanath. requies vel sepulchri.
OJanaim. castra vel tabernacula seu requietiones aut cōsolations.
OJanasses. necessitas vel obstupescēs sine obliuiosys aut qui obliuus est.
OJane. numer⁹ vel numeratū siue cōplēnit aut cōpletio.
OJaneeth. numer⁹ vite vel numerans vitā. seu cōplens pauorē aut pauoris cōpletio.
OJanbu. quidnā hoc est vel quō est istud.
OJayameroth. tridētes vel scimule seu cōplens pauorē.
OJanlius. quid laboras vel quō laboriosus es.
OJanne. requiescēs vel requieuit.
OJaoth. curatus vel curatio.
OJaoth. chorus vel plenitudo.
OJaqon. habitaculum vel habitatio.
OJaozim. in habitationē videns vel habitaculum fortitudinis eorum.
OJapsa. munimē vel ptectio;

OJapsam. muniens eos vel ptectio eorum.
OJara. amaricā vel amaritudo.
OJaradath. amara continentia vel amara iactantia. seu amare continentis aut amaris arroganter.
OJarai. amaricā me vel amaritudo mea.
OJaraioth. amara sciētia vel amaricā dñatio.
OJaron. sublimis vel de excuso seu amare tristis aut amara tristitia.
OJarsana. amare abundans vel amara egressio.
OJartha. puocans vel irritans.
OSyro autē sermonē dñans aut dominatrix.
OJasa. onus vel assumptio.
OJasa. onerās eam vel assumptio eius.
OJassa. pond⁹ vel alleviatio.
OJassapa. retines vel requirens siue assūmēs seruitutē aut onerans testimonium.
OJasaphot. rostra incendia vel de tribulatōe rostro.
OJasai. onus meū vel assumptio mea.
OJasaia. on⁹ domino vel assumptio dñi.
OJasal. parabula vel puerib⁹.
OJasan. iocunditates vel iocunditatib⁹ siue onus doni aut assumptio gratie.
OJasech. pincerna vppinatio.
OJasepha. speculator vel de speculatione.
OJasephat. speculatio vel contemplatio.
OJaseia. onus dño vel assumptio dñi.
OJasena. pspera vel secunda seu secundās aut secundatio.
OJasera. eruditio vel disciplina.
OJaserai. erudit⁹ vel disciplinati.
OJaserecha. libas vel attrahēs siue libatio aut vectigal vanū.
OJaserephot. speculās supindumentū vel cōtemplator super humeralis.
OJaserath. specula vel refugia. siue munitōes aut pectōes.
OJaspba. speculatio vel cōtem-

Marisa. a capite vel a principio. seu amare tollens aut amara plasmatio.
OMarina. amara on⁹ vel amara retentio.
OMaradach. amara procacitas aut amara cōtritio.
OMaroioth. amara sciētia vel amaricā dñatio.
OMaron. sublimis vel de excuso seu amare tristis aut amara tristitia.
OMarsana. amare abundans vel amara egressio.
OMartha. puocans vel irritans.
OSyro autē sermonē dñans aut dominatrix.
OJasa. onus vel assumptio.
OJasa. onerās eam vel assumptio eius.
OJassa. pond⁹ vel alleviatio.
OJassapa. retines vel requirens siue assūmēs seruitutē aut onerans testimonium.
OJasaphot. rostra incendia vel de tribulatōe rostro.
OJasai. onus meū vel assumptio mea.
OJasaia. on⁹ domino vel assumptio dñi.
OJasal. parabula vel puerib⁹.
OJasan. iocunditates vel iocunditatib⁹ siue onus doni aut assumptio gratie.
OJasech. pincerna vppinatio.
OJasepha. speculator vel de speculatione.
OJasephat. speculatio vel contemplatio.
OJaseia. onus dño vel assumptio dñi.
OJasena. pspera vel secunda seu secundās aut secundatio.
OJasera. eruditio vel disciplina.
OJaserai. erudit⁹ vel disciplinati.
OJaserecha. libas vel attrahēs siue libatio aut vectigal vanū.
OJaserephot. speculās supindumentū vel cōtemplator super humeralis.
OJaserath. specula vel refugia. siue munitōes aut pectōes.
OJaspba. speculatio vel cōtem-

nominū hebraicorū

- P**latio, siue de speculatione aut de cōtemplatione.
Qaspbat, cōtemplans tps vel speculator peccati.
Qasphe, speculatio vel cōtemplo.
Qasia, onus dñi vel assumptio domini.
Qastab, puerbiavel gabola.
Qasina, exaudiēs v̄l exauditio.
Qasimana, auditor domi vel exaudiens gratis.
Qasob, on⁹ serui vel assumptio seruitutis.
Qasobia, speculans dñm vel assumptionis dñi.
Qasrecha, vectigal vanū vel tracta libatio.
Qasrepot, speculās supindumentū vel cōtemplator sup humeralis.
Qasresa, onus impiū vel assumptionis iniquitatis.
Qatba, donās vel donatio, siue tributū aut humile forū.
Qatalā, cōsumans eos vel pfectio eorum.
Qathama, manus vel donatio.
Qathan, donans vel donatus seu donator domi aut donatio gratie.
Qathanā, donans ei vel donatio eius.
Qathanai, donū eius mīhi vel donatio eius mea.
Qathania, donās dñi vel donationis dñi.
Qathanā, donat⁹ dñs eis, vel donatio dñi eoz.
Qathanite, donatores vel donati seu donatores donoz aut donatores gratiarū.
Qatharis, compluta vel cōplutio seu cōplutus aut cōplutio mea.
Qathat, donās peccatū vel donationis tps.
Qathatha, donās peccatū ei, vel donatio tps eius.
Qathathias, donat⁹ a dñi vel donū dñi aliquñ.
Qatheba, dulcis saturitas vel dulcedo saturitatis.
- Q**athetha, donās ei vel donatio eius.
Qatheus, donator ḡsilij vel donum festinationis.
Qathiamā, donator ḡre dñi v̄l donans donationē dñi.
Qathias, donat⁹ dñi vel donatio dñi pro iuda scz in cuius loco positus est.
Qathimū, donū dñi est vel donationis dñi est.
Qathliā, cōsumans eos.
Qathribitb, p̄secutio vel virga descendens.
Qathrath, yconomus v̄l dispēsator.
Qathras, dono indigēs vel donator dormitans.
Qathusalā, mortem misit vel mortis emissio siue mortuus interrogator aut mortuus est et interrogauit.
Qathusalē, idem.
Qauthel, viuēs deo vel viuens deus seu ex vita dei, aut q̄s est sicut dñs deus.
Qauman, quis est delonge vel ex vita alienatus.
Qaza, ex hoc vel ex istis.
Qazarathgōdion, id ē signa horoscopi p̄ duodecim horas.
Qazarothgōdiacon, que mathematici duodecim signa appellant.
Qazia, ex hoc dominus vel ex isto dñatio.
Qazian, ex hoc dñs est v̄l ex isto dñatio est.
Qazioth, ex hoc tps vel ex istis responsio.
Qazuroth, vincula vel discipline seu successiones vel exclusiones.
- Dic. e. post. m.
Mechē, ab exordio vel cōtra orientē.
Qechia, p̄cessus dño vel processio dñi.
Qechmas, humilitas vel attractio.
Qechme, basis quiescēs vel venundatus cōmotioni.
Qachomoth, fulture vel supponentes.
Qechorath, venundatus mīhi vel venundatio mea.
Qechurath, venundatus vel venundatio.
Qechurathite, venundati v̄l venundatores.
Qedab, famē antiqua vel famē antiquarū.
Qedaba, famē antiqua ei vel famē antiquarū eius.
Qedabena, on⁹ vel pōdera siue de onere aut de ponderibus.
Qedad, mēsus est vel acquieciens metiens aut mensuratio.
Qedala, aque sublimes vel mēsura in aqua.
Qedā, mētiens vel rūdens siue mendaciū aut responsio.
Qedana, aq̄ eminētes vel aquarū eminētia.
Qede, mēsura vel aq̄ eminētes.
Qedemēna, mēsura viscerū ei⁹, vel aque eminētes ex ip̄is.
Qedenā, aq̄ sublimes vel aquarū sublimitas.
Qedi, adequati vel mensuratores.
Qedia, mēsura vel adequatio.
Qedim, mensurā causam vel adequatio iudicij.
Qedon, mensurā dolorem vel adequans murmurationē.
Qedro, mensura vel mēsuratio.
Qeeber, de qua vel v̄terior.
Qeethahel, benigna dei vel benignitas dñi.
Qeezabel, benigna dei vel beatitas dei.
Qephāat, impetus aque vel impetus aquarū.
Qephāt, speculum vel speculatio.
Qephēt, speculās vite vel speculatio paucoris.
Qegia, despiciens vel despectio.
Qegbis, despiciens cōfusionē vel despectio ignominie.
Qeidā, cōtradictio vel mēsura sufficiens.
Qeiolahel, benigna dei vel benignitas dñi.

Interpretationes

- Wela.** vallis salis vel vallis sol
sa.
Welcha. regina vel regnatrix.
Welcbam. reges eos vel rex eo-
rum.
Welchi. rex meus vel regnans
mibi.
Welchias. rex dominus vel re-
gnum dñi.
Welchiel. rex deus meus vel re-
gnum meū dei.
Welchielite. reges mei deo vel
regna mea dei.
Welchisdeckb. rex iustus vel rex
pacificus. sive rex pacis aut rex
iusticie.
Welchisua. rex salvator vel re-
gnū salutis.
Welchire. rex loquax vel regnū
cantilene. sive rex meus tyran-
nus aut rex meus pditio.
Welchon. rex eorum vel prin-
cipans eis.
Welchou. rex meroris vel prin-
ceps iniquitatis.
Welchonoth. fulcrum vel regna. si-
ue reges induci aut regum cu-
bicula.
Welia. vallis salis vel vallis
salla.
Welech. chorū vel a principio.
Welech. regnū vel regnator.
Welechi. chorus meus vel a prin-
cipio meo.
Welchias. chorū dñi vel a prin-
cipio dñi.
Welithme. infirmitas vel de in-
firmitatibus. seu mandati humili-
tate aut mandati humilitatis.
Wello. plenū vel plenitudo sive
adimpletus aut adimpletio.
Welloth. pleni aut impleti. sive
plenitudines.
Wellothi. pleni mei vel adim-
pletiones mee.
Welloth. pleni vel adimpletei.
sive plenitudines aut imple-
tiones.
Wellothi. pleni mei vel adim-
pletiones mee.
Welsa. rixa vel in azimis.
Welluch. vallis salsa ignis mor-
dentis vel vallis salis dolorem
prestolantiū.
Wellucharem. vallis salsa mor-
dentis lapides vel vallis ignea
lapidū aceruatoꝝ.
Welluth. plenitudines vel ad-
impletiones.
Wem. a quo vel ex ip̄is.
Wēbrana. apta vel manifesta.
sive aptio vel manifestatio.
Wēphis. os vel ab ore. sive os
eius aut ex ip̄is.
Wēphiboseth. os confusum vel
os cōfusionis. sive os ignomi-
nie aut de ore ignominia.
Wēphō. os meroris vel de ore
iniquitas.
Wēminius. ex quo quis vel ex
ip̄is iste.
Wēmin. aque mee vel viscera
mea ex ip̄is.
Wēmrath. ex quo decus vel vi-
scera cōmotionis.
Wēn. viscera vel ex ip̄is.
Wēna. viscera mea vel ex ipsis
intimis meis.
Wēnelaus. viscera maledicta.
vel ex ip̄is maledictis.
Wēr. apertus vel manifestus. si-
ue illuminās aut illuminatio.
Wērab. multitudo vel de multi-
tudine sive manifestās patrem
aut illuminatio patris.
Wērati. amaricās vel amaritu-
do sive aperies vigilias aut il-
luminās suscitatiōē.
Wērare. amaricātes vel ama-
ricati. sive aperiētes vigilias
aut illuminātes suscitatiōē.
Wērarius. aperies civitatibꝝ
vel illuminās occursum signi.
Wēre. aptus vel manifestus sive il-
luminās eū. aut illuminatio eiꝝ.
Wēred. rebellis vel aptio sive il-
luminās aut manifestatio.
Wērephet. fōnes vel cubās sive
cubabat aut cōfouebat.
Wēremuth. aperiens mortē vel
illuminās mortuos.
Wēribac. litigās cū marito vel
litigans cū altissimo. sive litig-
ans in maritū aut litigans
cōtra altissimū.
Wērimoth. aperiens mortē vel
illuminans mortuos.
Wērob. multitudo vel multitu-
dine.
Wērodach. amara procacita
vel amaritudinē immittēs. seu
amarare contritus. aut amara cō-
tritio.
Wērom. aque vel p̄funditates
Wēron. illuminans merentes vel
manifestans iniquos.
Wēronatb. illuminās merentes
tpe vel manifestās iniquitaz
peccati.
Wēronathites. illuminās merē-
tes tpe. vel manifestans iniqui-
tatem.
Wēroz. apies visionem vel im-
mutatio fortitudinis.
Wēroz. p̄sulens vel consiliī. sive
archanum aut aque sacramēto-
rum.
**Wēs hospes vel hostis sive men-
surator aut mensuratio.
Wēsa. euado vel aqua rara.
Wēsa. hospes eiꝝ vel hostis eius
sive mensurās eū aut mensura-
tio eius.
Wēssa. hospes saluans vel men-
sura salutis.
Wēsara. equa rara vel p̄pinatio
sive dans potum aut propina-
tor.
Wēsach. p̄pinans vel potuz dās
sive hospes fratriꝝ aut hospes
fraternitatis.
Wēssalē. hospes missus vel red-
dēs redditōes seu mensurās pa-
cem aut hospes iusticie.
Wēssaroth. euadens vinculū vel
aque rare declinatio.
Wēsameleth. potū dās choro vel
p̄pinans a principio.
Wēslech. amēs vel trabēs sive 2
presius aut cōpresso.
Wēslech. deficiōs vel prolongās
sive defectio aut prolongatio.
Wēsephā. speculator vel conte-
plator seu speculatio aut conte-
platio.
Wēsellima. capiēs eos dño vel
palpatio eoz deus.
Wēsleroth. vincula vel discipline
sive successiones. aut exclusioēs**

nominū hebraicorū

Weselabel, benignus deo vī me surator dñi.

Wespbar, speculatorēm susci tans vel cōtemplationis vi gilia.

Wespareth, hospes hians vel hospitis hiatus.

Wesphe, hospitis laqueus vel hospitis disciplina.

Wessias, chrisma vel vinctio si ue christus aut vincit.

Wessolā, hospes seculi vel mē sura eremitatis.

Wessolam, capies eū vel palpa tio eorū.

Wesopotamia, eleuata voce q̄ dam vel eleuatio cuiusdam vo cationis.

Westrāim, hospitās eos vel mē sura eoz. **H**icēdū vero q̄ mes ram 'egyptus appellatur.

Westhi, varius vel varietas.

Wessulam, mēsura doloris vel hostis anterior.

Wethaba, dulcis vel dulcedo.

Wethiba, virga vel lectulus.

Wethabaal, benignus vir ba bens vel q̄ bona deuoratio ve tustatis.

Wethabaal, q̄ bonus deus vel q̄ bona diuinitas.

Wethabel, idem.

Wethri, dulcedo videns vel dul cis visio.

Wenim, saluans eos vel attre ctatio eorum.

Wea, ex hoc vel ex isto.

Wezath, eleuata super eam

sive aqua fluens aut aque

fluatio.

Dic. i. post. m.

Mjamin, quis matris fe tus vel cui donatus.

Mibaar, electus vel electio si ue de electis aut de electōe.

Micha, quis hic aduerbiū lo ci vel quis est iste.

Michael, quis vt deus vel q̄s est sicut iste dñator.

Michaia, quis vt deus vel quis vt deitas.

Micharob, quis hic dilatans v̄l que est hec latitudo.

Michas, quis est hic, aduerbiū loci, vel quis est iste.

Micheas, quis est iste vel q̄s est in hoc loco.

Micol, aqua omnis vel aque ex omnibus.

Mido, mentis vel mensuratio.

Miphaat, aque impetus vel a quarū impulsio.

Miphibaal, os deuorās vel os veustatis.

Miphiboseth, os cōfusiz vel os vetustatis.

Miphiboseth, os confusum vel os verecundum, sive os confu sionis aut os ignominie.

Michael, domus dei v̄l domus exercitus.

Milethene, generās castrav̄l ge neratio donantiū.

Miletū, generās vel generatio seu generare aut on^o eius est.

Milicho, regnator vel regnū.

Minamin, quis matris fetus v̄l cui donatus est.

Myrtha, amara vel amaricans seu amaritudo aut amaricatio.

Miribaal, litigās cū maritovel litigans cū altissimo, sive litigans in maritū aut litigās cōtra altissimū.

Misaal, tractans deo vel quis interrogauit deū.

Misaam, trahens populū vel in terrogatio eoz.

Misaach, quis vt risus vel quis vt frater sive quis vt risus, aut quis de gāudio.

Misabel, pplus dei vel q̄s est vt saluās deus.

Misia, que indigentia vel q̄ est dormitio.

Misor, humilitas v̄l tribulatio seu de humilitate aut de tribula tione.

Misor, plana v̄l directa sive hu milis aut campestris.

Mitilene, transmigrans vel de clinans seu declinatio aut trā migratio.

Mitridates, declinans donum sufficiens, seu trāsmigratio do ni sufficiens.

Mizaab, quis vt aurum obrizij vel quis est sicut aurum puris simum.

Dic. o. post. m.

Mob, de p̄e vel ex p̄e.

Moabite, de p̄e geniti, vel ex patre generati.

Moaida, mensura dñi vel suffi ciens dño.

Moaz, fortis vel robustus, sive robur aut fortitudo.

Moaziam, de adiutorio dñi vel dñs auxiliator est.

Mobomia, edificium vel edifi cator.

Mobomiar, edificans mihi vel edificatio mea.

Mobumia, edificium vel edifi cator.

Mobumiar, edificans mihi vel edificatio mea.

Mocheboz, vulnerās patrē lu minis vel paterne iracundie.

Mochchona, suppositio vel sustē taculum.

Mochozī, venundator meus v̄l venundatio mea.

Mochoth, plague vel vulnera.

Mochota, plaga eius vel vulne rans eius.

Modab, natuitas vel genera tio.

Modaba, nascens patri vel ge neratio eius.

Modin, iudiciū vel iudicatio.

Modim, iudicās eos vel, iudi cium eoz.

Modollā, generatiōz testificās vel natuitatis testificatio.

Moelath, dolēs vel parturie s, sive ab adolescentē aut a ptu riente.

Moelathi, dolor meus vel par turiens mihi.

Mosei, palpatio v̄l attractatio.

Mosola, palpans eum vel atre statio eius.

Moyses, aquaticus vel assu ptus de aqua.

Moyses, virginis vel līmēs, sive attractas aut palpans.

Molada, princeps piscium vel dolor parturientis.

Interpretationes

Oholath, regnans vel principas
 seu dolēs aut parturēs.
Oholathi, rex meus vel princeps
 meus, siue dolor meus aut par-
 turitio mea.
Oholathite, regnates vel princi-
 pantes, siue dolentes aut par-
 turientes.
Oholchon, reges eos vel princeps
 eorum.
Oolid, infirmitas vel a principio
Oloch, rex vel princeps, illius rex
 noster aut princeps noster.
Oool, infirmitas vel ad infir-
 mitatē siue chorus aut a prin-
 cipio.
Ooola, chorus ei⁹ vel ab initio
 eius, siue infirmās eū aut infir-
 mitas eius.
Oooli, infirmitas mea vel de in-
 firmitate mea, siue chor⁹ meus
 aut a principio meo.
Ooolite, chorus laboris vel a prin-
 cipio laborioso, siue infirm⁹ la-
 borans aut de infirmitate la-
 boriosa.
Ooolite, chorus mei vel a prin-
 cipio meo, siue infirmitates mee
 aut de infirmitatib⁹ meis.
Ooos, infirmitas vel habitacu-
 lam.
Ooosa, infirmās eū vel habita-
 culum eius.
Ooosia, infirm⁹ dñs vel habita-
 culum dñi.
Oorath, heres vel hereditas.
Oorathbi, heres meus vel her-
 editas mea.
Oorathite, heres meus iste vel
 hereditas mea ista.
Oorasthim, heres eoz iste vel he-
 reditas eoz ista.
Oorathite, heredes mei isti vel
 iste sunt hereditates mee.
Ooria, visio vel visionis siue il-
 luminās aut dilucidans, ipse est
 locus in quo abrae dictū est va-
 de in terram visionis.
Oorithi, heres meus vel her-
 editas mea.
Oorome, sublimitas vel celsi-
 tudo.
Oosa, salus vel eruditio,

Oose, salvator vel salvificator
 siue a salvatore siue a salvifica-
 torē.
Oosellamoth, capiēs eos mor-
 ti vel palpatio mortis eoz.
Oosera, eruditio vel disciplina.
Ooseroth, vincula vel discipline.
Oospetaim, sortes vel vicine,
 seu fortū aut vicinariū.
Ousi, palpator vel attractor:
Oosoch, captura vel capiēs si-
 ue capientes aut capture.
Oosollo, capiētes eos vel pal-
 patio eoz.
Oosollamia, capiens eos dñs,
 vel palpatio eoz dñs.
Oosollamot, capiēs eos morti
 vel palpatio mortis eoz.
Oosollam, capiēs eos vel pal-
 patio eoz.
Oosura, vinculi vel disciplina
Oosel, eruditus deo vel discipli-
 na dei.
Hic u. post m.
Min, consolans eos vel
 viscera eoz.
Musa, palpās vel attractās si-
 ue palpatio aut attractatio.
Musach, palpās fratre vel at-
 tractatio fratris.
Museroth, vincula vel discipline.
Musite, palpantes vel contre-
 ctantes.
Sequit̄ de noībus incipientib⁹
 a littera. M
Ma, pulcra vel pulcri-
 tudo.
Mab, absconditus vel
 requiescens.
Mabi, absconditus mibi vel re-
 quietio mea.
Maad, pulcra servitus vel pul-
 crum testimonii.
Maalal, laudāt vel laudabūt si-
 ue torrens aut laudatio.
Malia, torrens dei vel laudās
 deum.
Maeliel, torrens dei vel lauda-
 tio dñi.
Malaon, deus candoris vel pul-
 critudo laterū.

Mama, decora vel pulcriteria
 siue cōmōdens eos aut cōmo-
 dio eorum.
Mamat, decorus vel pulcritis-
 mus, siue cōmōdens eos aut cō-
 motio eorum.
Mamat, mouēs mortē vel dei-
 cor peccati.
Mamatite, mouentes mortē
 vel decori peccato.
Mamin, pulcriterimus vel cōmo-
 dio eorum.
Mar, puer vel infantulus.
Mara, puer ei vel infantul⁹ eius.
Marath, pueritia ipsi⁹ vel infan-
 tia peccatoris.
Mari, puer mibi vel infantulus
 meus.
Marias, puer dñs vel infantus
 dñi.
Mas, serpens vel coluber siue
 augurās aut auguriū.
Maron, requies sonans vel re-
 quiescens sonitus.
Mason, coluber murmurās vel
 serpens inutilis siue augurans
 dolorem aut augurium iniqui-
 tatis.
Math, decor ipsi⁹ vel pulcritus
 do peccati, siue abscondēs pec-
 catum aut requiescens tem-
 pore.
Mazab, extīc ppheta aut pphē-
 tauit tunc, siue pulcrū auxiliū
 aut cessionis initii.
Mabai, spicuus vel requiescēs
Mabaioth, sedēs vel excludēs si-
 ue requiescēs ipse aut spicuus
 responsione.
Mabal, stultus vel insipies.
Mabao, pphete vel venītes.
Mabahoth, sedēs vel excludēs si-
 ue cōspicuus aut requiescēs.
Mabath, scandali zās siue insipies aut insipēria.
Mabathēi, insipētes vel scāda-
 lizantes.
Mabau, venītes vel includēs seu
 venimus aut inclusimus.
Mabdael, vīsus deī vel fūlēs deo
Mabeoth, pphetās vel pphatio.
Mablaeb, organum vel laudae-
 torium.

nominū hebraicorū

Nablion.psalteriū grēce lauda toriū latine.
Nablū.organū vel lūdatoriū.
Nabo,cessio vel pphīa,sue clu sio aut supuenies.
Nabobe,ppheta vel pphetia.
Naboth,cessio vel pphetia siue cō cludēs aut supuenies.
Nabu,venies vel includēs.
Nabuchodonosor,sedēs in angustia agnita,vel cessio in agnitione angustie,sue pphetans istiusmodi signū aut pphetia larguncule anguste.
Nabusabari,calcās tps vel calcatio tps.
Nabusarachim,calcator fratrū vel calcatio fraternitatis.
Nabuthei,pphete vel pphetates.
Nabusardan,pphetauit paleas vel pphetia alieni iudicij.
Nachem,pparās eos vel ppara tio eorum.
Nachon,pparās dolorē vel preparatio iniquitatis.
Nachor,requiescente luce vel ob scuratio nouissima,sue requies illuminis aut preparatio iracundie.
Naad,ascendēs vel ascensio.
Nadab,votū vel spontaneus.
Nadabias,vouēs dñi vel spontaneus dñi.
Naaman,fidelis vel fidelitas,sue mouēs eos aut motus eoz.
Naeth,requiescēs vel requietio.
Naphedor,disp̄sa generatio vel dispersio generatiois.
Naphech,marina vel maritima.
Napbedor,duersa generatio vel couersio generatiois.
Naphel,maritimi vel animaz re frigerationes.
Naphes,aia vel refrigeriū.
Naphis,idem.
Nagge,meridies vel meridian⁹.
Nageb,idem.
Nahaim,puer meus vel infan tia mea.
Nabelet,hymnus vel laus,sue laudās dñi aut laudatio dei.
Naid,salū vel mare siue fluctuās

aut instabilis et sedis incerte.
Naim fluctus vel motus siue fluctuans aut cōmotio.
Naioth,cōspicuus vel excludēs.
Nalol,corrēs vel laudatio.
Nama,deus vel cōmotio.
Namoel,dormiuit deus vel dormitio dei siue hi q̄ sunt dei aut quos dormire facit deus.
Namra,pardus vel amaritudo siue amaritudines aut amari cationes.
Namrim,pardi vel apostate siue profugi aut transgressiones eorum.
Namsi,palpans vel tangēs si ue attrectas aut attrectatio.
Namuel,loquēs cū deo vel cum quo loquit̄ deus.
Namubelite,loquētes cū deo vel cū quib⁹ loquit̄ deus.
Nanee,piscis vel vetus siue ger men pulcritudinis aut pascua eorum.
Narcissus,colligēs vel collectio siue lucerna scindēs aut accen sus leticie.
Nasab,exsiccans vel exsiccatio,aut germinatio eoz.
Nasarā,germē molle vel germē tenerū siue germinās eis.
Nasia,coluber dñi vel serpens dñator.
Nasi,titulus vel statio.
Nasum,dux vel pnceps siue prin cipans eis.
Nason,cōsonans vel quiescēs si ue augurās aut auguriū.
Nasor,pulcritudo luminis vel cōsolans angustiatum.
Netham,donatus eis vel dona tio eorum.
Nathamelech,donatus regno,vel donatio regnatoris.
Natha,donās donū vel dona tus gratie.
Nathanael,donū dei vel dona naut eis deus.
Nathinnei,donātes vel donati siue hypodiacones grēce aut subministri latine.
Nathon,donatus merori vel do natio iniquitatis.

Nana,semen vel germē siue tra tatus aut pulcritudo.
Naue,idem.
Nauim,germinās vel cōsolator.
Nauim,germinās eis vel cōsolatio eorum.
Nazareth,flos vel virgultū siue sanctitas aut cōsecratio.
Nazareth,vinctio vel mundicia siue custodiēs aut separatio.
Nazaren⁹,virgultū vel florid⁹, siue custodiēs aut separatus.
Nazare⁹,mund⁹ vel sanct⁹, siue vinctus aut cōsecratus. Ut rūq̄ hoc nomē apud hebreos nō scribitur p.z,litterā, h̄z p̄ hebraicū sade,quod nec.l, nec.z, litteraz sonat.
Nazarei,virgulta vel floridi, si ue custodiētes aut separati.
Nazarei,mūdi vel vinci siue san cri vel cōsecrati.
Nazareni,idem.
Dic.e.post.n.
Neapolis,mire cōmota vel mira cōmotio.
Nebaaz,la tratus apprehensus, vel latrātis apprehensio.
Nebaial,latrās lax⁹ vel latrans laratus seu latrātis leuitas aut latrantis latitudo.
Nebalath,latrāt⁹ tps vel insi plentia peccatoris.
Nebē,latrās vel latratus, siue psalteriū aut mensura.
Nebal,latrās deo vel latratus dei, siue mensura dei aut dei psalterium.
Neko,latrās vel latratus.
Nebui,latrator meus vel psal terium meum.
Nechoo,paratus iste vel para tio ista.
Necēb,statio vel attrectatio.
Necho,pcutiens vel pcessio.
Nechoda,includēs iudicio.
Necophati,excludēs vel exclu sio,siue inclusum aperiens aut pcessione euadēs.
Nechota,aroma vel thymiana siue storax eius aut aromatisa tio eius.
Neele,scala vel torrens.
DD iiii.

Interpretationes

Neelamite, cuiusdā heredes vel
cuiusdā hereditates.
Neelle, cuiusdā heredes vel cu-
iusdā hereditas.
Neellamite, scale vel torrētes.
Neellecol, torrens botri vel bos-
trus torrentis.
Neema, cōslās vel cōsolatio.
Neemias, consolatus a dñō vel
cōsolatio dñi.
Neesta, es vel metallū.
Nephabel, spirās deo vel appli-
cans ori dei.
Nephe, spirās vel sufflans, siue
spiritus aut sufflatio.
Nephēe, applicās ori vel ligur,
qd est nōmē lapidis.
Nephēt, pruna vel carbo siue se-
ducens aut seductio.
Nephēg, idem.
Nephēdor, marina v̄l maritima
Nephī, purificans vel purifica-
tio.
Nepsa, purificās aggrauatū vel
purificatio aggrauati.
Nephōa, deceptio vel dissolutio.
Nephulim, apertū nōmē vel dis-
soluta auditio.
Neger, florens vel floridus.
Negoda, includēs iudicio v̄l p-
cussio iudicii.
Nebiel, stans deus v̄l statio dei.
Nehisoth, stās vel statio siue sta-
tus temporis.
Neman, pulcritudo vel conso-
lato.
Nēbra, pfugū vel apostasiū si-
ue apostata aut apostasia.
Nēra, pfugū vel transgressio, si-
ue pardus aut amaricatio.
Nērim, pardī vel apostate, siue
amaricātes eos aut pfugia eo-
rū seu paradox aut apostatarū.
Nērrith, pardī vel apostate.
Nēroth, tyrānus v̄l pfugus si-
ue trāsgressor aut apostata.
Nēnsi, palpās vel tangēs, siue
attractās aut attractatio.
Nēnsib, stans vel attractās, si-
uestatio aut attractatio.
Nēphad, deceptio v̄l dissolutio.
Nēptali, latitudo mea vel cōuer-
tio eius.

Nēptali, discretus v̄l sciunc tus
seu cōvoluit me aut convolutio
mea.
Nēptalim, habitatio vel cōpa-
ratio, siue cōvertens eos aut la-
titudo eoz.
Nēptalim, implicatio vel cōuer-
satio, siue dilatauit me aut di-
latatio mea.
Nēptalimite, querentes eos v̄l
latitudines eoz.
Nēptalite, habitacula vel cōpa-
ratōes seu dilatati mei aut im-
plicatōes eoz.
Nēptar, purificans vel purifica-
tio.
Nēpthē, decipiēs vel dissoluēs,
siue deceptio aut dissolutio.
Nēpthee, decepti vel dissoluti, si-
ue deceptio aut dissolutio.
Nēphōim, sculpētes vel aperiē-
tes, siue decipiētes eos aut dis-
solutōes eoz.
Nēptupha, deceptio vite remis-
se vel dissolutōe claudicās.
Nēptvum, sculpētes vel aperiē-
tes, siue decipiētes eos aut dis-
solutōes eoz.
Nēpthusim, apertū nōmē v̄l dis-
soluta auditio.
Ner, lucidus vel lucerna.
Neregel, lucis aceruus vel lucer-
na aceruatio.
Nereus, lucis p̄silū vel lucerna
festinans.
Nereth, cithara vel quasi lucer-
na, seu lux vite aut lucerna pa-
uoris.
Nergal, lucis aceruata vel lu-
cerne aceruatio.
Nerger, lucerna inuoluta vel lu-
cerne inuolutio.
Neri, lucens mibi vel lucerna
mea.
Neria, lucēs dñō vel lucerna do-
mini.
Nesia, coluber dñi vel serpens
dominic.
Nesibi, titulus mens vel statio
mea.
Neson, augurans vel augurium

siue augur fortis aut auguris
fortitudo.
Nesruth, tentatio tenera vel fu-
gitivus tener.
Nesthe, erari v̄l metallarius.
Nethman, decus vel motio, siue
cōmouens eos aut commotio
eorum.
Nethua, imago vel imaginatio.
Netopbatī, includēs me vel in-
clusio mea.
Netopbatite, includētes vel in-
clusores mei.
Dic. i. post. ii.
Nicanor, stans lucerna,
vel statura lucida.
Nicodemus, includēs iudicio v̄l
effusio terrenitatis.
Nicholaus, effluens vel effusio
siue stultus ecclesie languen-
tis aut stultitia languoris ec-
clesie.
Nicholaite, effuentes vel effu-
xiones, siue stulti ecclesie lan-
guentis aut stultitia languoris
ecclesie.
Nichopolis, germen p̄tectionis
mee vel p̄tection germinis mei.
Niger, ascendēs vel ascensio.
Nimpba, os applicatū vel oris
applicatio.
Niniae, feta vel speciosa seu ger-
men pulcritudinis aut nativi-
tas pulcra.
Ninivite, feti vel speciosi seu ger-
mina pulcritudinis aut nativi-
ties pulcre.
Nisan, augurans gratiaz vel au-
gurium donatōis.
Dic. o. post. ii.
Noa, monēs vel cōmotio.
Noaida, mouens servis
ente dñovēl cōmotus testimo-
nio dei.
Noadiae, mouens diluculū vel
cōmotio illuminati.
Nobeiba, mouens vel cōmotio
eorum.
Noratha, monēs imperiū vel cō-
motio cōsummationis visiorū.
Nob, latrans vel latratus.
Nodab, vter vel inflatio.
Noe, requiescēs vel requieuit si-

nominum hebraicorum

Ne cōmotus aut cōmotio:
Noema, decor vel fides vel voluptas aut delectatio.
Noemā, pulcritudo aut pulcer, seu cōsolatus aut cōsolatio.
Noemanite, pulcri vel cōsolati, seu consolatores aut consolationes.
Noemi, pulcra vel cōsolata:
Noestha, metallū vel es eius.
Noesthā, es eorū vel metallum eorum.
Noephet, motus aptus vel comotio latitudinis.
Noga, meridies vel meridianus.
Noge, idem.
Noom, decus vel cōsolatio.
Noorai, decorās magistrū meū vel cōsolatio magistri mei.
Noorari, decorās currens magistrū vel cōsolatio cōsummati magistri.
Noram, requiescēs excelse vñ cōmotio exaltati:
Hic.u.post.n.

Dath, pulcer vel pulcrito.
Nun, pascens eos vel pascua eorum.
Nun, fetus vel pīscis, sine vnic⁹ aut sempiteritas.
Numenius, decorus vel fidelis.

Sequitur de incipientibus a littera. **D.**

Dad, unitas vel laudatio
Dal, tabernaculū vel inhabitatio.
Dali, tabernaculū meū vel inhabitatio mea.
Dam, vel populo vel insaniēs.
Hic.b.post.o.
Ohab, sperans vel amplexans, sine dilectus aut dilectio.
Dbadia, seruus dñi vel serviens domino.
Dbag, magus vñ phitones sine incantator aut incantatio.
Dbdarē, seruus australis vñ servus africanus.
Ddias, seruēs dñi vel servi-

tus domini:
Dbed, seruitus vel servitor.
Dbedom, seruēs rūfo vel seruēs fulvo, seu seruēs terre aut seruēs sanguineus.
Dbedia, seruus dñi vel serviens domino.
Dbediel, seruus dei vel serviens deo.
Dbia, seruus dominivel serviens domino.
Dboth, phitones vel magi, sine lagene grandes aut lagenarū granditas.
Hic.c.post.o.
Ober, diligens vel pscrutans, sine dilectio aut pscrutatio.
Dchol, tenes habitationē vel apprehendēs tabernacula.
Dchoza, tenes magistrū vel retentio magistri.
Dchozat, retentio vel apprehensione.
Dchozias, retinēs dñm vel apprehensio dñi.
Dchran, tenes vel apprehendēs sine retēcio aut apprehensio.
Hic.d.post.o.
Odaia, mensurans vñ mēsuratio.
Ddema, seru⁹ dñi vel testificās dominū.
Ddia, idem.
Ddoia, idem.
Ddollā, testimonij eoz vel testimoniū approbatio.
Ddollamites, cōtestans aliquē vel testimonij in aqua.
Dddor, ḡtestiās generationē vel testificatio generatiōis.
Ddoma, seru⁹ dñi vel testificās dominū.
Ddsi, mēsis me⁹ vel mēsura mea
Ddura, mēsura magistri vel testificās magistrū.
Hic.e.post.o.
Oepha, mēsura vel effundens, sine estus aut estuatio.
Dephī, mēsura triū modiorū vel tres modij mensurati.
Dephī, diligēs vel pscrutans, si

ne dilectio aut pscrutatio.
Hic.ph.post.o.
Opha, effusio vñ estuatio.
Dphal, nebula vñ obscuratio, sine obscurans aut nebulosus.
Dphathalamus eoz vel matrītūa eorum.
Dphar, volās vel volatus, sine volantes aut volationes.
Dphat, aurum obrisum vel aurū purissimum.
Dphaz, idem.
Dphel, nebula vel obscuratio, sine obscurat⁹ aut nebulosus.
Dpher, ignominia vel ignominiosus.
Dphi, infirm⁹ vñ ignominiosus.
Dphim, tabernacula vel habitaciones.
Dphimi, tabernacula mea vñ habitationes mee.
Dphir, infirmas vel infirmitas sine irritū aut ebriosum.
Dphin, discalciatus vel insana cōuersio.
Dphra, volās vñ thalamus.
Hic.g.post.o.
Og, cōgregās vel cōceruās, seu absconditus aut cōcernatio.
Dga, nobilis vel gloriōsus sine abscondēs eū aut coaceruās ei
Hic.b.post.o.
Ogia, ipē cognouit vel cognouit dñs.
Dhiada, ipē cognouit seruitutē vel cognouit dñs testimonij.
Dholi, tabernaculum vel inhabitatio.
Hic.i.post.o.
Oia infirmas eū vñ infirmitas eius.
Diam, infirmans eos vel infirmitas eorum.
Diam, seculū vel eternitas, sine annus ubileus aut annus remissionis.
Hic.l.post.o.
Olida, destruens vel diſcribens, sine destruendo aut diſcreticulum,

Interpretationes

Oldai. destruēs me vel discer-
nēs mihi, siue diverticulū meū
aut discretio mea.

Oldā. discernēs donū vel diver-
ticulū gratie.

Oli. infirmitas vel pectus.

Oliab. infirmās patrē vel pte-
ctio patris.

Olimpa. dolēs vel parturiēs.

Olimpiacis. dolor tristis vel p-
turiens seruitutē.

Olofernes. infirmitas discessio-
nis. vel infirmans vitulum sa-
ginatum.

Dic. m. post. o.

Omar. populū amari-
cans. vel populus amari-
catus.

Omri. crispās vel manipulus.

Omri. crispans me vel manipu-
lus meus.

Omroi. crispans magistrū meū.
vel manipulus magistri mei.

Dic. n. post. o.

On. dolor vel meror.

On. iniqtas vel iutilitas

On. musitatio vel murmuratio.

Ona. merēs eū vel dolor eius.

Ona. iutilis ei vel iniqtas ei^o.

Ona. murmurās ei vel murmu-
ratio eius.

Onam. meror ppli vel meror eoz.

Onam. iutilis pplo vel iniqui-
tas eorum.

Ona. murmur populi vel musi-
ratio eorum.

Onan. meror doni vel dolor ḡe-

Ona. iniqitas doni vel iutili-
tas gratie.

Onan. murmurās dono vel mu-
sitans gratie.

Onesim⁹. decorus vel r̄ndens si-
ne decus aut r̄nsio.

Onesiphorus. r̄ndens l̄tis vel de-
core adberēs.

Oni. merēs mihi vel dolor me⁹.

Oni. iutili mihi vel iniqtas mea

Oni. murmur meū vel musitatio

mea.

Onni. dolore cōmotus vel mero-
rs requiescens.

Onni. iutilis reçes vel iniqua-
commotio.

Onni. murmure motus vel musi-
tatione quiescēs.

Onias. merēs dñō vel dolor do-
mini.

Onias. iniquus dñs vel iutilis

dominus.

Onias. murmurās dñō vel mu-
sitatio dñi.

Ono. merēs eū vel dolor eius.

Ono. iutilis ei vel iniqtas ei^o.

Ono. murmurās ei vel musita-
tio eius.

Ono. murmure musicās vel mu-
sitatōne murmurās. siue dolor

iutilis aut merēs iniqitate.

Dic. o. post. o.

Ola. tabernaculū vel in-
habitatio.

Olla. idem.

Olli. tabernaculū meū vel in-
habitatio mea.

Oliab. tabernaculū meū pater

vel inhabitatio mea patris

Oliba. tabernaculū meū in ea

vel ipa est tabernaculū meū

Olibama. tabernaculi altitu-
do vel habitaculū men in aliq.

Olon. labor vel dolor sine dolēs

aut laboriosus.

Ozā. videns eos vel fortifico-
dorum.

Ozias. vidēs dñm vel fortifi-
co dñi.

Dic. r. post. o.

Or. foramen vel iracun-
dia.

Or. mons vel lumen sine pellis

aut iracundus.

Oram. scipies vel apprehendēs

siue ceptio aut cōprehensio.

Oram. irati vel ne excelso seu ne

iracundia aut ne iracundo.

Oram. mons populi ve lumen

eorum.

Oram. pellis populi vel foramē

eorum.

Ora. iracund⁹ populus vel ira-
cundia eoz.

Orchach. estimās vel estimatio

Orchati. estimās mihi vel esti-
matio mea.

Orchiaroth. longa corona,

vel longitudo corone.

Oreb. ardor vel siccitas siue cor-
uus aut solitudo.

Oreb. mensa vel massa. siue ten-
tans vel tentatio.

Orem. dolor vel iracundia.

Oretb. longanimitis vel diutur-
nus seu longanimitas aut diu-
turnitas.

Orpha. ceruix eius aut superbi-
ens ei.

Ori. lux mea vel mons meus.

Ori. pellis mea vel foramē meū.

Ori. irascens mihi vel iracundia

mea.

Ori. gigas vel excelsus.

Ori. coquēs vel excludētes.

Ori. apprehendēs me vel appre-
hensiones mee.

Orim. gigates vel excelsi.

Orim. apprehendētes me vel ap-
prehensiones mee.

Orim. loquētes vel excludētes.

Orim. anathēma vel anathema-
tizatio.

Orim. lumē nobis vel illumina-
tio nostra.

Orim. lumē gratie vel illumi-
natio donatōnis.

Oron. mons iutilis vel foramē

tristie.

Oro. pellis iunqua vel ira mur-
muringantium.

Oron. lumen meroris vel dolor

musitantium.

Oronite. montes iutilles vel fo-
ramē tristiciarū.

Oronite. pelles iunque vel dolores

musitantiū.

Oronite. lumē meroris vel ira-
cundie murmuringantū.

Oroni. lumē meroris eoz vel ira-
cundia iniqutatis eoz.

Oronem. mons iutilis eis vel

foramē tristicie eoz.

Oronim. idem.

Oronim. lumē meroris eoz vel

iracundia iniqutatis eoz.

Orchach. recte indigēs testi-
monio vel lumē positū testifica-

Dic. s. post. o. **tioni.**

Osa. spes vel salvatio.

Osai. spes mea vel salua-
tio mea.

nominum hebraicorum

Ostias.sperans in dño vel saluatio dñi.

Osanna.salua vel vivifica. sive salvifica nos. aut salvificatio nostra.

Ose.spes vel salvator.

Osee.sperans in eo vel salvatio eius.

Osia.sperans in dño vel salvatio dñi.

Hic.e.post.o.

Othā. eis vel designatio eoz.

Othei. signū meū vel temporali-

Othio.dolor eius vel cōtristans

ēum.

Othir. peccato vigilans vel si-

gnum temporale.

Othin.stans peccato vel statio

temporalis.

Otholia. signū laboris vel desi-

gnatio epalpis.

Othoniel. signū dei vel rūdens

deo.

Othotā. signans eos vel signa-

no eorum.

Hic.e.post.o.

Ota. violenter vel volun-

tarie.

Hic.e.post.o.

Oza. vidēs vel robustus

visio aut fortitudo.

Ozai. fortis meus vel robur me-

um sive videns me aut fortitu-

do mea.

Ozā. videns eos vel fortitudo

eorum.

Ozā. videns donū vel fortitu-

do gratie.

Ozamoth. quāsi signum vel for-

tis designatio.

Orazim. fortis ductor vel vidēs

oliam.

Ozen. videns fortem vel fortis

oculus.

Ozensera. videns forte p̄ncipis

vel fortis oculus angustiantū

luctator.

Ozi. videns luctam vel robu-

stus.

Ozi. vidēs v̄l robustus seu visio

aut fortitudo.

Ozias. videns dñm vel fortitu-

do dñi.

Oziam. visio dñi est vel fortitu-

do dñi est.

Oziph. germinā svel germinatio

Oziel. videns deum vel fortitu-

do dei.

Ozielite. videntes deū vel fortis-

tudines dei.

Ozin. auris meav̄ audit̄ meus

Ozinate. aures mee vel auditō-

res mei.

Sequitur de incipientibus a

O. littera.

Omphum. redimēs caden-

tem vel redemptio ca-

dentis.

Palestina. ore cōtusa vel ore cō-

tundēs sive os malleatoris aut

oris cōtusio.

Palestini. ore cōtusi vel ore con-

tudentes. sive ora malleatoris

aut oris cōtusioes.

Palmirā. ore cōtundens vel os

malleatoris.

Paphilia. quersio a ruina vel di-

uisio cadentiū.

Pampibilienses. cōuersi a ruina

vel diuisione cadentes.

Panarethos. liber ecclesie v̄l li-

ber ecclesiasticus.

Paraphrastes. garrulus vel cō-

lectator.

Parascene. cena pura vel prepa-

ratio.

Parion. discooperitus vel disco-

operiens.

Parmena. diuidēs plenitudinē

vel diuisio plenitudinis.

Parthia. pfecte diuidēs vel p̄f-

fectio diuidentiū.

Pasca. transcendens vel trans-

gressio.

Pathma. separatio vel sepa-

trix.

Pathmos. separatio hostis vel

separatio palpantū.

Patroba. videntes eū vel dissolu-

tio eius.

Patrod. separās v̄l dissoluēs.

Patura. separatrix vel separatio.

Paulus. os tube vel os eorū seu

electū mirabile aut electōis mi-

raculum.

Hic.e.post.p.

Pedno. tentatio mouens

vel dissecatio commo-

trions.

Pellusum. os malleans vel os

malleatoris.

Penthateucū. quinq̄ libri moissi-

vel quinq̄ libri mosaici.

Pergams. dissecās valles v̄l di-

videns cornua eoz.

Pergen. denorās vel vorago.

Perybol. foccus absorpt̄ v̄l re-

positio inueterata.

Perida. tentatus dilect̄ vel tē-

tatio amabilis.

Perichōpen. incisus vel incisio.

Perone. saccul̄ vel repositio.

Persida. tentans vel latera sua

dissuens.

Perse. tentati vel latera sua dis-

suentes.

Persipolis. tentatio civita-

tum vel dissuens latera ci-

vitatis.

Petrus. agnoscens vel discal-

cians. sive cognitus aut dissolvens.

Hic.i.post.p.

Pigmei. cogniti domi-

vo vel dominū cognoscen-

tes.

Pila. os malleans vel oris cons-

titutio.

Pilatus. ore cōtundens vel os

malleatoris.

Pirrus. dissoluens vel disso-

lutus.

Pisida. cognita dño vel cogni-

tio dñi.

Pisticum. fidelevel fidelis-

tas.

Prisca. cognita vel cognoscens.

Prisilla. cognoscens dñm vel

cognitio dñi.

Priscus. agnitus vel cognoscēs.

Interpretationes

Dic. o. post. p.
Oblivis. tabernaculum.
 vel inhabitatio.
Pollati. ore contundens vel os malleatoris.
Pontus. inclinās vel inclinatio
Pontici. inclinates vel inclinātio
Pontius. declinās.
Portus. dura diuisio vel diuin
 dens duritiae eoz.
Posidoni. cognoscēs venatio
 ne vel cognitio cōmotionis.
Probys. fructus cōfusus vel fru
 ctū ignominia.
Procorus. fructus cōgregans
 vel fructus cōgregatio.
Ptolemeus. ad mensurā dedu
 cens vel ad mensurā reductus
Ptolemai. ad mensurā deducēs
 vel ad mensurā deductio.
Ptolemeida. ad mensurā dedu
 cens vel ad mensurā deducta.
Ptolemaias. idem.
Ptolemaidenses. ad mensuram
 deducti vel ad mensuram dedu
 centes.
Dic. u. post. p.
Oblivis. tabernaculum
 vel inhabitatio.
Iudens. indutus cōsilij vel in
 dumentū cōsilij.
Puteolis. declinans vel decli
 natio.
Puthiphares. os inclinans vel
 oris inclinatio. sive os inclinās
 ad dissecandū aut dissecans ad
 os inclinandū. Nec omnia no
 mira greca vel latina sīm lin
 guam hebraicā violēter inter
 pretata sunt. Scīendū nāqest
 Q apud hebreos. p. Ita nō ha
 bet nec vllū nomē est apud eos
 qd hoc elementū sonat. Ibusi
 ue igit̄ accipienda sunt.

Sequit̄ de incipiēnt̄ ab. R. Ita

Rab. famē vel ineptus
Raab. lata vel dilatata
 sive latitudo aut dilatatio. Si
 enī raab p. sīn mediā litteram
 scribat famē significat. sive im

petum. Si vero per beth latitu
 dinē vel dilatationē. hoc autē
 evenit sīm accentū et litterarū
 diversitatē ut in tam varias et
 cōtrarias significationes noīa
 cōmutentur. et in tam diversa
 vertantur.
Raaba. famē eius vel impetus
 eius sine dilatās eū aut dilata
 tio eius.
Raabia. impet⁹ dñi vel famelū
 cus dño. sive diūdicans dñm
 aut diūdicatio dñi.
Raabath. bucca vel maxilla seu
 bucce aut maxille.
Raam. multū vel visio. sive toni
 triū aut multitudo.
Raama. videns vel tonitruī ei⁹
 sine multum ei aut multitudo
 eius.
Raamas. multum dño vel visio
 dñi. seu videns dñm aut toni
 triū dñi.
Raams. malitia tineē vel ma
 litia de tinea. sive intonuit let⁹
 aut intonantis leticia.
Raason. cursus vel placētia. si
 ue cōsēplatio aut cōsummatio.
Raathaa. magister peccati vel
 amagistratio tgalis.
Raba. multa vel magna. sive iū
 dicans aut iūdicū.
Rabaam. multitudo pp̄li v̄l ma
 gmitudo eoz. sive iūdicans po
 pulos aut iūdicū populoz.
Rabai. multū mibi vel magni
 tudo mea. sive iūdicās me aut
 iūdicium meū.
Rabath. multū t̄pis vel grande
 peccātū. sive iūdicās t̄ps aut iū
 dicū peccator̄.
Rabi. doctor v̄l magister. seu do
 cēs me aut magister meus.
Rabiuth. doctrina mītitudinis
 vel magisterii iūdicatis.
Rabbai. multa hec vel multitu
 do ista.
Rablatb. multū vel multa. sive
 multitudo aut multitudines.
Rabmag. princeps cibi v̄l dñ
 tor edentū.
Raboni. doctor v̄l magister seu
 docēs me aut mḡt̄ meus.

Raboth. grande signū vel mī
 tū rūdens. sive iūdicās rūden
 tes aut iūdicū rūdētiū.
Rabsaces. mult⁹ osculo vel prin
 ceps de osculāo. eunuch⁹.
Rasai. p̄nceps eunuch⁹ v̄l mḡt̄.
Rabares. multū alien⁹ vel gran
 dis descēsto.
Racha. vagus vel vanitas. sive
 absq̄ cerebro aut signū subsan
 nationis.
Rachab. concita vel quadriga.
 seu visio aut ascensio.
Rachal. tristis vel deorsum se
 res. sive res aut negotiatio.
Rachel. ouis vel visio seu vidēs
 dñi aut vidēs principiū.
Rach⁹. substātia vel pecunia.
Radai. vidēs me aut fortitudo
 mea.
Rapba. sanitas v̄l medicīa dei.
Raphael. sanās deo vel medici
 na dei. cīna dñi.
Raphaia. sanās dño vel medi
 cīna.
Raphaim. gigātes v̄l medici. si
 ue facture nre aut larati eoz.
Raphao. sanās eū vel medicina
 eius. Tna fortitudis.
Raphasa. sana visio vel medici
 na.
Raphes. defens vel medicus
 seu volucris aut cursus oris.
Raphidim. tentatio vel laxe ma
 nus. seu visio oris aut vidēs os
 sufficiens eis.
Raphidim. sanitas fortū vel sa
 nitas iūdīch. seu visionis fort̄
 aut dissolutio fortū. Iuxta p
 rīpetatē vero lingue lyrie in
 terpretat̄ remisse manus vel re
 missio manū.
Raphion. medicina doloris vel
 tentatio iniquitatis.
Raphu. tentatio vel disso
 lutio. sive sanitas aut me
 dicina.
Ragal. res vel negotiatio. seu
 tristis aut deorsum serens.
Ragau. pascēs vel egrotans.
Rages. pabulū vel egrotatio.
Ragon. hyems vel pabu
 lum. sive multum dele
 ctans aut multum delis
 etum.

nominum hebraicorum

- Raguel, pastor dei vel egrotas
deo, siue pascens deus aut pabu-
lum eius deus.
Rabubel, idem.
Rabaia, pastor domini vel egrotas
domino, siue pascens dominum aut pa-
bulum eius dominus.
Rabelata, idem.
Ran, excelsus vel exaltatus, si-
ue tonitruum aut exaltatio.
Rama, excela vel exaltata, siue
tonitruum aut exaltatio.
Ramale, sublimitas aut exalta-
tio, siue tonitruum aut exalta-
bitur.
Ramalia, excelsus domino vel toni-
trum domini, siue excelse laborans
aut exaltatio laborantis.
Ramasse, pabulum vel tinea, si-
ue malitia tinea aut malitia de-
tinea.
Ramat, excelsum signum siue ex-
altata peccato, seu mortem vi-
dit aut mortis visio.
Ramatba, idem.
Ramatba, excelsum signum popu-
li vel exaltatio peccati eorum, seu
mortem videntis aut visio mor-
tis eorum.
Ramatbaim, excelsa duo vel ex-
celsa bina, siue duo sublimes
aut duo exaltati. Hec duo ex-
celsa vel bina sublimia sunt due
tribus, regia, scilicet sacerdotalis.
Huius helichana fuisse legit de ra-
mathiam, quod pater eius de tri-
bu leni fuit, et mater eius de tri-
bu iuda, quod notat in eo quod es-
frateus dicit ab effrata uxore.
I. caleph, quam constat extitisse de
tribu illa.
Ramatbiech, excelsum signum
gene vel eleuatio maxille.
Ramatbite, excelsa signa vel mor-
tem videntes.
Ramelech, excelsa portio vel ex-
altata particula.
Ramesse, amaricas vel comotio
turpulenta, siue corrosio tineae,
aut tonitruum gaudii.
Ramech, mortis visio vel excel-
sum signum, siue celstudo pa-
nit aut exaltatio vite.
- Ramoth, excelsum signum vel ex-
altata responsio.
Raron, cursus magistri vel con-
summatio magisterij.
Raronites, currētes magister vel
consummatus magisterio.
Raronite, currētes magistri vel
consummati magisterij.
Rasaia, impius dominus vel varie-
tas domini.
Rasathaim, varietas bina vel
iniquitas duorum.
Rasim, varians eos vel iniqui-
tas eorum.
Rasin, impius vel iniquus seu
varietas aut pictura.
Rathanim, sonitus vel unipe-
rus, siue visio consummata aut
visio consummatio. Fersit hoc
ligum iuniperi multo tpe ignes
consumere, ita ut si pruna ex ei
cinere opta fuerit usq; ad annū
ignita perdurēt.
Razias, sacratus domino vel mysti-
cus domini.
Razon, mysticus vel sacratus.
Razon, idem.
Hic, e. post. r.
Raias, magister domini vel
dilatatio domini.
Reba, multa vel magna, siue in-
dicans aut indicium.
Rebai, multum nubium vel magnitu-
do mea, siue index meus aut in-
dicium meum.
Rebe, quartus vel quattuor siue
ordinatus aut ordinatio.
Rebee, idem.
Rebecca, patietia vel multum ac-
cepit, siue multa patietia aut q
multum accepit.
Rebla, comissum vel multitudo
Reblata, multa hec vel multum
iste, siue multum comisit hic aut
multum commissum huius.
Rebmag, quartus ingeniosus,
vel ordinata pessatio.
Recha, mollis vel delicatus, siue
mollities aut teneritudo.
Rechab, cocedens vel excelsus,
seu mollis pater aut teneritudo
patris.
Rechabite, concedentes vel ex-
altata particula.
- celsi, seu teneri patribus aut de-
litie patrum.
Rebat, mollices vel sublimi-
tas.
Recē, pictura vel varietas, seu
vacuēscit aut vacuetatio.
Rechma, tentatio vel militia
quepiam.
Reesa, chamus vel frenum siue re-
tinaculi aut cohibitio.
Rephan, factura vel reques, seu
nra requies aut nra factura.
Regalim, pedes vel ambulatio
siue iter aut itinera.
Regmē, cibus vel refectio siue pa-
scens eos aut pascua eorum.
Regma, tentatio vel militia que-
piam.
Regom, iter vel ambulatio.
Rebi, pastor meus vel pabulum meum.
Rēma, excelsa vel vidēs aliqd.
Rēmpha, excelsa eructas vel ex-
altatio nihili.
Rēmi, excelsa promotio vel vidēs
aliqd requiei.
Rēmia, excelsus dominus vel exalta-
tio domini.
Rēmon, excelsum murmur vel ex-
altatio inutilis.
Rēmono, excelse merēs vel exal-
tatio iniquitatis.
Rēmon, ecclesia vel congregatio.
Rēmos, sublimis vel exaltata,
seu malūpunicū aut malum gra-
natum.
Rēmonphares, diuidēs ecclesiā
vel dissipans cōgregationē.
Rēmonphares, sublimitas vio-
lenta vel exaltatio dissipata, seu
diuisio malipunici aut diuisio
maligranati.
Remoth, vidēs morte vel visio
Rena, mōtē abscondit, moris
vel magisterii pulcritudinis.
Res, caput vel patietia.
Resa, caput eius vel paties eis.
Ressa, chamus vel frenum siue stra-
dium aut retinaculū.
Resatha, impietas vel iniqtas.
Resathaim, impius eius vel ini-
quitas eorum.
Reseph, iniqtas mensure vel
Resen, caput fontis vel patien-
tia oculi.